
ASOCIACION ECUATORIANA DE REGISTROS CANINOS AERCAN

EVENTO: EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: GUAYAQUIL

FECHA: SEPTIEMBRE 22, 2018

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 80   CH.EC.JEC.  SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 6 BASSET HOUND

2 61   CH.EC.JEC.CEC.  ECUAPET FRA FRU

KETTY TERESITA CEBALLOS ANDRADE

GR 2 BULLDOG

3 15   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.BEC.  AGER DE LA RUBIA BULL'S

ANA LUCIA CHAVEZ VERGARA

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

4 60   WHITE MAGIC'S DREAM WEAVER

HEATHER M SHANNON / CARRIE PARMA-COLLIER

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 5 AKITA AMERICANO

1 55   CH.JEC.CEC.  TAMONTEN DAKOTA AT MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 98   RIGATONI AVLIS & BLOA

ALFREDO MIGUEL AGUILAR HINOJOSA

GR 3 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

3 46   STORMFIRE RED CRACKED

CLARA BLANCH CALONGE

GR 6 BEAGLE

4 64   APOLO THE GIEGADO

XAVIER ALEXANDER MOSQUERA ROJAS

CACHORROS 6-9 MESES

GR 5 AKITA AMERICANO

1 50   GALILEO DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

2 118   CH.BEC.  SON GOHAN

JOSE FABIAN LOAIZA ASANZA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 96   ZELDA HATHOR DE BORQUIZ HOUSE

JORGE HUMBERTO COSTALES VERA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

4 77   APOLO

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

BEBES HASTA 6 MESES

GR 5 AKITA AMERICANO

1 49   KHAL DROGO AT TROY'S WAR

CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 7 RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA / BRACO HUNGARO DE PELO CORTO

2 76   YACKO REY D'CELIS

CHRISTIAN JAVIER VERA MERO

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

3 73   MONILU'S AMELIA AL

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

4 106   BERNARDITO CASA DE LOS ACEROS

GERARDO ESTEBAN VALDEZ CRESPO

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

1 2   VALLE DE BERAKA NAOMI

CHRISTIAN JAVIER GUIO SILVA / MONICA ANDREA BERTERO SALVADOR

GR 1 COLLIE ROUGH / COLLIE DE PELO LARGO

2 3   LUNA

CHRISTIAN FABIAN VILLEGAS GARCES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 DOBERMANN

1 25   C.A.A.O. AGUAS CLARAS CRETA

CARLOS A. AREIZA ORTIZ

GR 2 BULLDOG

2 20   STONE HEAD ECUADORIAN BULL

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

1 46   STORMFIRE RED CRACKED

CLARA BLANCH CALONGE

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

2 41   CH.CEC.BEC.  VS PRIDE ARAGONS CHAVO (VIVAS)

JOSE LUIS VIVAS MONTOYA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 55   CH.JEC.CEC.  TAMONTEN DAKOTA AT MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

2 60   WHITE MAGIC'S DREAM WEAVER

HEATHER M SHANNON / CARRIE PARMA-COLLIER

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 64   APOLO THE GIEGADO

XAVIER ALEXANDER MOSQUERA ROJAS

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 81   INDIANA ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 84   LUJOGOLD KING KONG

LUIS BAKKER GUERRA / JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 78   CH.JEC.  EXCLUSIVE ACS NELSON MANDELA

JEANNETT SOSA AYALA / JUAN CARLOS RUALES
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 82   HUGO EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 98   RIGATONI AVLIS & BLOA

ALFREDO MIGUEL AGUILAR HINOJOSA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

2 103   EDLEYMA'S RAPHAELA

SOLEDAD CARPIO / PATRICIO BERMEO ESPINOZA

JOVENES DE 9-18 MESES LEBRELES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 110   SHADOW ABDULLAH

GONZALO RENE MOREJON ROLDAN

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 1   GRCH.EC. CH.L.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

2 2   VALLE DE BERAKA NAOMI

CHRISTIAN JAVIER GUIO SILVA / MONICA ANDREA BERTERO SALVADOR

GR 1 COLLIE ROUGH / COLLIE DE PELO LARGO

3 3   LUNA

CHRISTIAN FABIAN VILLEGAS GARCES

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 BULLDOG

1 15   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.BEC.  AGER DE LA RUBIA BULL'S

ANA LUCIA CHAVEZ VERGARA

GR 2 DOBERMANN

2 25   C.A.A.O. AGUAS CLARAS CRETA

CARLOS A. AREIZA ORTIZ

GR 2 ROTTWEILER

3 39   CH.JEC.CEC.  ROMMY VON ROPLAHAUS

MARCELO JOSE SALAME ALBAN

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

4 5   GRCH.EC. CH.L.  ABDIEL AON THE SECRET'S - ARGENTINA

VICTOR MANUEL ANDRADE DIAZ

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 44   GRCH.EC.  REBELSIDE LOVE ME TENDER

JUAN CARLOS ROJAS INFANTAS

GR 3 KERRY BLUE TERRIER

2 45   CH.JEC.CEC.  BLACK RIQEL FIOCARDA DE LOS MACIAS

JUAN CARLOS MACIAS GOMEZ

GR 3 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

3 46   STORMFIRE RED CRACKED

CLARA BLANCH CALONGE

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

4 41   CH.CEC.BEC.  VS PRIDE ARAGONS CHAVO (VIVAS)

JOSE LUIS VIVAS MONTOYA

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

1 60   WHITE MAGIC'S DREAM WEAVER

HEATHER M SHANNON / CARRIE PARMA-COLLIER

GR 5 AKITA AMERICANO

2 53   GRCH.EC. CH.CO.JEC.CEC.L.  RUTHDALES HELL YEAH

CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ / JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

3 59   CH.EC.JEC.  LA RESIDENCIA TOY BRENDA STAR

EDUARDO HUMBERTO GONZALEZ

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BASSET HOUND

1 61   CH.EC.JEC.CEC.  ECUAPET FRA FRU

KETTY TERESITA CEBALLOS ANDRADE

GR 6 BEAGLE

2 64   APOLO THE GIEGADO

XAVIER ALEXANDER MOSQUERA ROJAS

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 75   GRCH.EC. CH.JEC.JPE.JCO.CEC.  SOLIVIA'S CELEBRATORY DANCE AT ONCORE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO

GR 7 DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND / BRACO ALEMAN DE PELO CORTO

2 72   TIKA

JOSE ANTONIO LINCE RENDON

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 80   CH.EC.JEC.  SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 87   CH.EC.  HARD ROCK DE ARERUNGUA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 78   CH.JEC.  EXCLUSIVE ACS NELSON MANDELA

JEANNETT SOSA AYALA / JUAN CARLOS RUALES

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 82   HUGO EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 99   CH.EC. VM.  NOVIZALA DEL MAFIOSO

GIOVANNI LUCIGNANO / RONNY RUDNEY ROBERTO TEIXEIRA / ALEX SOARES DA ROCHA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

2 102   CH.EC.JEC.  STAR´S FLAMENCO-PC

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 9 MALTESE / BICHON MALTES

3 105   CARISSIMA WILLOWBROOK

PATRICIO BERMEO ESPINOZA / SOLEDAD CARPIO

MEJOR DE RAZA LEBRELES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 110   SHADOW ABDULLAH

GONZALO RENE MOREJON ROLDAN
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